
UCHWAŁA NR VI-222/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej w roku 2021 - wykonanie 

 

         Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-221/2021 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 4 sierpnia 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej  

w roku 2021 Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Różne rozliczenia 13 400 637,00

Rezerwy ogólne i celowe 5 389 937,00

Rezerwy 5 389 937,00

Rezerwa ogólna 418 969,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 224 370,41

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 484 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 109,00

Wydatki bieżące 105 109,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 27 703,00

Wydatki bieżące 27 703,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
3 693,00

Wydatki bieżące 3 693,00

237 976 895,27

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-222/2021 Z DNIA 4 SIERPNIA 2021 R.                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

758 -64 000,00 13 336 637,00

75818 -64 000,00 5 325 937,00

4810 -64 000,00 5 325 937,00

-64 000,00 354 969,00

853 64 000,00 4 288 370,41

85321 64 000,00 548 029,00

4010 55 000,00 160 109,00

55 000,00 160 109,00

4110 7 500,00 35 203,00

7 500,00 35 203,00

4120 1 500,00 5 193,00

1 500,00 5 193,00

Razem: 0,00 237 976 895,27


